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3. Spieltag am 16. Marz und 17. Marz 2024 in Unterfohring, Dream-Bowl Palace

Ergebnisse vom Samstag (16. Marz 2024)

Spiel 1 Spiel 1
BF RW Lichtenhof 69 vs. BC Bajuwaren 1976 Miinchen| [BC FTG Frankfurt vs. Dragon Strikers
Facius, Monic 194 0,0 1,0 258 Gille, Nadine Timter, Vanessa 173 0,0 : 1,0 244 Pietrasik, Klara
Smith, Suzanne 178 0,0 : 1,0 200 Mundhenk, Thi Kim Phuong Michajlow, Adile 193 1,0 : 0,0 144 Einer, Nadine
Boch-Jackson, Heike 211 1,0 : 0,0 148 Glasl, Gerda Heuckeroth, Anna 161 0,0 : 1,0 211 Zimmermann, Jenny
Mareiser, Alexandra 181 0,0 : 1,0 204 Kahn, Cornelia Gabel, Janine-Manuela 2010 1,0 : 0,0 177 Merkel, Gina Maria
764 0,0 : 3,0 810 728 0,0 : 3,0 776
1,0 : 6,0 20 : 50
Spiel 1 Spiel 2
Lucky Striker Regensburg vs. BV 77 Frankfurt| BV 77 Frankfurt vs. BC FTG Frankfurt
Piros, Laura 152 0,0 1,0 175 Filor, Alexandra Filor, Alexandra 236 1,0 : 0,0 180 Timter, Vanessa
von Gierszewski, Pia 124 0,0 : 1,0 211 Gobel-Janka, Michaela Gobel-Janka, Michaela 148 0,0 : 1,0 181 Michajlow, Adile
Czech, Franziska 178 1,0 : 0,0 144 Dengler, Sabine StrauR, Jeannine 207 1,0 : 0,0 182 Heuckeroth, Anna
Laub, Sabrina 212 1,0 : 0,0 166 Beckel, Martina Beckel, Martina 143 0,0 : 1,0 187 Gabel, Janine-Manuela
666 0,0 : 3,0 696 734 3,0 : 00 730
20 : 50 50 : 2,0
Spiel 2 Spiel 2
Lucky Striker Regensburg vs. BF RW Lichtenhof 69| |Dragon Strikers vs. BC Bajuwaren 1976 Miinchen
Piros, Laura 168 0,0 : 1,0 224 Facius, Monic Pietrasik, Klara 182 0,0 1,0 188 Gille, Nadine
Czech, Sabine 192 1,0 : 0,0 180 Smith, Suzanne Einer, Nadine 135 0,0 1,0 173 fundhenk, Thi Kim Phuong
Czech, Franziska 242 0,0 : 1,0 277 Boch-Jackson, Heike Zimmermann, Jenny 164 0,0 : 1,0 179 Glasl, Gerda
Laub, Sabrina 233 1,0 : 0,0 169 Mareiser, Alexandra Merkel, Gina Maria 233 1,0 : 0,0 212 Kihn, Cornelia
835 0,0 : 3,0 850 714 0,0 : 3,0 752
20 : 50 1,0 : 6,0
Spiel 3 Spiel 3
Dragon Strikers vs. BF RW Lichtenhof 69| |BV 77 Frankfurt vs. BC Bajuwaren 1976 Miinchen
Pietrasik, Klara 153 0,0 1,0 189 Facius, Monic Filor, Alexandra 184 1,0 : 0,0 179 Gille, Nadine
Schon, Antje 179 0,0 1,0 214 Smith, Suzanne Gobel-Janka, Michaela 206 1,0 : 0,0 136 fundhenk, Thi Kim Phuong
Zimmermann, Jenny 146 0,0 : 1,0 183 Boch-Jackson, Heike StrauR, Jeannine 237 1,0 : 0,0 147 Glasl, Gerda
Merkel, Gina Maria 230 1,0 : 0,0 186 Mareiser, Alexandra Beckel, Martina 180 0,0 : 1,0 212 Kihn, Cornelia
708 0,0 : 3,0 772 807 3,0 : 0,0 674
1,0 : 6,0 6,0 1,0
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Spiel 3 Spiel 4
BC FTG Frankfurt vs. Lucky Striker Regensburg| |BC Bajuwaren 1976 Miinchen vs. Lucky Striker Regensburg
Timter, Vanessa 227 1,0 : 0,0 124 Piros, L./v. Gierszewski, P. Vv Gille, Nadine 210 1,0 : 0,0 152 von Gierszewski, Pia
Michajlow, Adile 188 0,0 : 1,0 233 Czech, Sabine Mundhenk, Thi Kim Phuong 170 0,0 : 1,0 200 Czech, Sabine
Heuckeroth, Anna 183 0,0 : 1,0 186 Czech, Franziska Glasl, Gerda 216 1,0 : 0,0 169 Czech, Franziska
Gabel, Janine-Manuela 189 1,0 : 0,0 180 Laub, Sabrina Kihn, Cornelia 188 1,0 : 0,0 169 Laub, Sabrina
787 3,0 : 0,0 723 V = Laura Piros ist verletzungs- 784 3,0 : 0,0 690
50 : 2,0 bedingt ausgeschieden 6,0 : 1,0
Spiel 4 Spiel 4
BF RW Lichtenhof 69 vs. BC FTG Frankfurt| |BV 77 Frankfurt vs. Dragon Strikers
Facius, Monic 199 1,0 : 0,0 168 Gabel, Janine-Manuela Filor, Alexandra 189 0,0 : 1,0 190 Pietrasik, Klara
Vv Smith, Suzanne 129 0,0 : 1,0 183 Michajlow, Adile Gobel-Janka, Michaela 156 1,0 : 0,0 133 Schon, Antje
Boch-Jackson, Heike 187 1,0 : 0,0 163 Meier, Nadine Dengler, Sabine 160 0,0 : 1,0 214 Zimmermann, Jenny
Mareiser, Alexandra 206 1,0 : 0,0 199 Timter, Vanessa StrauR, Jeannine 184 0,0 : 1,0 193 Merkel, Gina Maria
V = Suzanne Smith ist verletzungs- 721 3,0 : 0,0 713 689 0,0 : 3,0 730
bedingt ausgeschieden 6,0 : 1,0 1,0 : 6,0
Spiel 5 Spiel 5
BF RW Lichtenhof 69 vs. BV 77 Frankfurt| [Dragon Strikers vs. Lucky Striker Regensburg
Facius, Monic 138 0,0 : 1,0 152 Filor, Alexandra Pietrasik, Klara 182 1,0 : 0,0 122 von Gierszewski, Pia
Rauch, Gabriele 162 0,0 : 1,0 245 Straul, Jeannine Einer, Nadine 170 0,0 : 1,0 204 Czech, Sabine
Boch-Jackson, Heike 186 1,0 : 0,0 147 Dengler, Sabine Zimmermann, Jenny 192 0,0 : 1,0 198 Czech, Franziska
Mareiser, Alexandra 207 0,0 : 1,0 230 GoObel-Janka, Michaela Merkel, Gina Maria 167 0,0 : 1,0 205 Laub, Sabrina
693 0,0 : 3,0 774 711 0,0 : 3,0 729
1,0 : 6,0 1,0 : 6,0
Spiel 5 Tagestabelle Samstag
BC Bajuwaren 1976 Miinchen vs. BC FTG Frankfurt| [PI. Team Wertungs-Punkte Spiel-Punkte Pins Schnitt
Gille, Nadine 187 0,0 : 1,0 193 Gabel, Janine-Manuela 1 BV 77 Frankfurt 10,0 (8,0+2,0) 23,0 3.700 185,0
Mundhenk, Thi Kim Phuong 144 0,0 : 1,0 221 Meier, Nadine 2 BF RW Lichtenhof 69 9,0 (5,0+4,0) 19,0 3.800 190,0
Glasl, Gerda 149 0,0 : 1,0 188 Michajlow, Adile 3 BC Bajuwaren 1976 Miinchen 6,0 (50+1,0) 19,0 3.666 183,3
Kahn, Cornelia 166 0,0 : 1,0 197 Timter, Vanessa 4 BC FTG Frankfurt 6,0 (3,0+3,0) 17,0 3.757 187,9
646 0,0 : 3,0 799 5 Dragon Strikers 2,0 (2,0+0,0) 14,0 3.639 182,0
00 : 7,0 6 Lucky Striker Regensburg 1,0 (1,0+0,0) 13,0 3.643 182,2
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Spielerin

StraulB, Jeannine
Boch-Jackson, Heike
Czech, Sabine

Gille, Nadine

Merkel, Gina Maria
Laub, Sabrina

Kihn, Cornelia
Timter, Vanessa
Czech, Franziska
Meier, Nadine

Smith, Suzanne
Gobel-Janka, Michaela
Pietrasik, Klara
Mareiser, Alexandra
Facius, Monic

Gabel, Janine-Manuela
Filor, Alexandra
Michajlow, Adile
Zimmermann, Jenny
Heuckeroth, Anna
Glasl, Gerda
Mundhenk, Thi Kim Phuong
Beckel, Martina
Rauch, Gabriele

Piros, Laura

Schon, Antje

Dengler, Sabine

Einer, Nadine

von Gierszewski, Pia

Einzelergebnisse vom 3. Spieltag (Samstag, 16. Marz 2024)

Team Spl Sp2 Sp3 Sp4 Sp5
BV 77 Frankfurt 207 237 184 245
BF RW Lichtenhof 69 211 277 183 187 186
Lucky Striker Regensburg 192 233 200 204
BC Bajuwaren 1976 Minchen 258 188 179 210 187
Dragon Strikers 177 233 230 193 167
Lucky Striker Regensburg 212 233 180 169 205
BC Bajuwaren 1976 Miinchen 204 212 212 188 166
BC FTG Frankfurt 173 180 227 199 197
Lucky Striker Regensburg 178 242 186 169 198
BC FTG Frankfurt 163 221
BF RW Lichtenhof 69 178 180 214

BV 77 Frankfurt 211 148 206 156 230
Dragon Strikers 244 182 153 190 182
BF RW Lichtenhof 69 181 169 186 206 207
BF RW Lichtenhof 69 194 224 189 199 138
BC FTG Frankfurt 201 187 189 168 193
BV 77 Frankfurt 175 236 184 189 152
BC FTG Frankfurt 193 181 188 183 188
Dragon Strikers 211 164 146 214 192
BC FTG Frankfurt 161 182 183

BC Bajuwaren 1976 Minchen 148 179 147 216 149
BC Bajuwaren 1976 Minchen 200 173 136 170 144

BV 77 Frankfurt 166 143 180

BF RW Lichtenhof 69 162
Lucky Striker Regensburg 152 168

Dragon Strikers 179 133

BV 77 Frankfurt 144 160 147
Dragon Strikers 144 135 170
Lucky Striker Regensburg 124 152 122

Gesamt
873
1.044
829
1.022
1.000
999
982
976
973
384
572
951
951
949
944
938
936
933
927
526
839
823
489
162
320
312
451
449
398

Spiele Schnitt
218,25
208,80
207,25
204,40
200,00
199,80
196,40
195,20
194,60
192,00
190,67
190,20
190,20
189,80
188,80
187,60
187,20
186,60
185,40
175,33
167,80
164,60
163,00
162,00
160,00
156,00
150,33
149,67
132,67
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